

ANEXO DEL ACTA DE APERTURA DE OFERTAS

LLAMADO: "DISEÑO Y PRODUCCIÓN DE MATERIALES PROMOCIONALES"

ID N°:446.189

Documentos formales verificado cuantitativamente:

Ítem	Descripción	BE PUBLICITARIA de Antonio Ojeda Burgos	VISUAL ARTES GRAFICA de Telma Celina Villasboa
1	Certificado de cumplimiento con la Seguridad Social	PRESENTA	NO PRESENTA
2	Certificado de Producto y Empleo Nacional, emitido por el MIC, en caso de contar	NO PRESENTA	PRESENTA
3	Certificado de Cumplimiento Tributario.	PRESENTA	NO PRESENTA
4	Patente Comercial del municipio en donde esté asentado el establecimiento principal del oferente.	PRESENTA	NO PRESENTA
5	Declaración Jurada de Personas, de conformidad con el formulario estándar Sección Formularios.	PRESENTA	PRESENTA
6	Copia simple de facturas y/o contratos y/u órdenes de compras/servicios.	PRESENTA	NO PRESENTA
7	Balance General y Cuadro de Estado de Resultados de los años requeridos.	PRESENTA	NO PRESENTA
8	Fotocopia simple de la cédula de identidad del firmante de la oferta.	PRESENTA	CONSTANCIA PERFIL DEL PROVEEDOR
9	Fotocopia simple de la declaración de Impuesto a la Renta correspondientes a los ejercicios fiscales requeridos.	NO PRESENTA	NO PRESENTA
10	Constancia de inscripción en el Registro Único de Contribuyentes - RUC.	PRESENTA	CONSTANCIA PERFIL DEL PROVEEDOR


FAFD | ROSANNA ESTIGARRIBIA
 Administradora de Contratos


FAFD | DIONICIO DOMÍNGUEZ
 Coordinador Interino de la UOC


FAFD | CELSO GÓMEZ
 Analista de UOC

ANEXO DEL ACTA DE APERTURA DE OFERTAS

LLAMADO: "DISEÑO Y PRODUCCIÓN DE MATERIALES PROMOCIONALES"

ID N°:446.189

Ítem	Descripción	Presentacion	Unidad de Medida	Cantidad	BE PUBLICITARIA de Antonio Ojeda Burgos		VISUAL ARTES GRAFICA de Telma Celina Villasboa	
					Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)
1	Agenda Institucional	Unidad	Unidad	300	64.244	19.273.200	45.000	13.500.000
2	Boligrafo Institucional	Unidad	Unidad	5.000	4.332	21.660.000	3.500	17.500.000
3	Provisión de paraguas institucionales	Unidad	Unidad	300	61.163	18.348.900	44.000	13.200.000
4	Pines institucionales	Unidad	Unidad	300	20.530	6.159.000	16.500	4.950.000
5	Credenciales	Unidad	Unidad	300	13.720	4.116.000	13.000	3.900.000
6	Hoppy térmico segun especificaciones técnicas	Unidad	Unidad	300	66.690	20.007.000	55.000	16.500.000
7	Porta lapices segun especificaciones técnicas	Unidad	Unidad	300	33.409	10.022.700	26.500	7.950.000
8	Llavero colgante segun especificaciones técnicas	Unidad	Unidad	5.000	8.223	41.115.000	5.410	27.050.000
9	Cuaderno segun especificaciones técnicas	Unidad	Unidad	500	19.149	9.574.500	15.200	7.600.000
10	Porta nombres segun especificaciones técnicas	Unidad	Unidad	50	51.500	2.575.000	51.500	2.575.000
11	Porta díptico segun especificaciones técnicas	Unidad	Unidad	50	39.200	1.960.000	49.000	2.450.000
12	Díptico promocional	Unidad	Unidad	14.000	816	11.424.000	680	9.520.000
13	Mochila multifuncional segun especificaciones técnicas	Unidad	Unidad	300	121.088	36.326.400	115.000	34.500.000
14	Lonchera térmica segun especificaciones técnicas	Unidad	Unidad	300	87.068	26.120.400	100.500	30.150.000
15	Tasa térmica segun especificaciones técnicas	Unidad	Unidad	300	28.425	8.527.500	28.500	8.550.000
					Monto total	237.209.600	Monto total	199.895.000

CAFD
CELSON GÓMEZ
Analista de UOC

CAFD
DIONICIO DOMÍNGUEZ
Coordinador Interno de la UOC

CAFD
ROSANNA ESTIGARRIBIA
Administradora de Contratos